

Bid Opening Results For:

IFB NUMBER	21023
BID OPENING	5/23/2007
GROUP NUMBER	31508
PURCHASING OFFICER	Joseph Hodder
TELEPHONE	(518) 474-3668

DESCRIPTION

Liquid Bituminous Materials - Surface Treatment
(DOT, Specific Projects, Region 6)
(Federal Funds)

GROUP 31508 - LIQUID BITUMINOUS MATERIALS - SURFACE TREATMENT
(Specific Projects - DOT Region 6) (Federal Funds)

SURFACE TREATMENT
(Federal Funds)

PLEASE USE BLACK INK OR TYPEWRITER WHEN
PREPARING YOUR BID. BE SURE YOU HAVE
INSERTED YOUR COMPANY'S NAME IN THE BOX

=> => => => => =>

Bidder

Midland Asphalt Materials Inc.

- SURFACE TREATMENT
(Federal Funds)

Bidder

Suit-Kote Corp.

Bidder

VESTAL ASPHALT, INC.

Project No.	County / Location	Item No.	Estimated Quantity (Sq. Meters)	Price Per Square Meter	Total Price	DOT Plant No.
6M0721	Steuben County Route I-86 I-390 to Exit 38 Ref Mkr 17 6404/ 4212-4278 Shoulder Only Both directions 10.6 km		107,500	\$ 2.06	\$ 221,450.00	# 30403
6M0713	Allegany County Route 19A Fillmore to Wyoming CL Ref Mkr 19A 6101/ 1000-1052 8.4 km		94,500	\$ 1.95	\$ 184,275.00	# 30505
6M0715	Allegany County Route 248 Stannards to Whitesville Ref Mkr 248 6101 1000-1094 15.1 km		135,000	\$ 1.84	\$ 248,400.00	# 30505
6M0716	Allegany County Route 248A PA line to Whitesville Ref Mkr 248A 6101 1000-1051 8.2 km		85,500	\$ 1.84	\$ 157,320.00	# 30505

Price Per Square Meter	Total Price	DOT Plant No.
\$ 1.616	\$173,720.00	#30602
\$ 1.567	\$148,081.50	#30602
\$ 1.533	\$206,955.00	#30602
\$ 1.583	\$135,346.50	#30602

Price Per Square Meter	Total Price	DOT Plant No.
\$1.488	\$159,960.00	#0903
\$1.494	\$141,183.00	#0903
\$1.488	\$200,880.00	#0903
\$1.488	\$127,224.00	#0903

(continued)

(continued)